

Furnizor:

Renania Trade SRL

Nr. ORC / an.: J26/822/1995

C. I. F.: RO8006912

Sediul.: str. Budiului nr. 68,
540390 Targu Mures
MS RO

Capital social.: 200,000.00 RON

Banca.: ING BANK Tg. Mures

IBAN.: RO32INGB0011000020658911

Banca.: TREZORERIE MS

IBAN.: RO92TREZ4765069XXX000660

Tel.: 0265 264 656 Fax.: 0265 260 906

e-mail.: office@renania.ro

web.: www.renania.ro

FACTURA

Original 1 / 1

Numar.: FC_18002310B

Data facturii.: 02/07/2018

Scadenta.: 02/07/2018

Pagina.: 1 / 1



Client:

Internet si Tehnologie S3 SRL

Nr. ORC / an.: J40/15452/2017

C. I. F.: RO38189005

Sediul.: CALEA VITAN NR. 242, SECTOR 3
031301 BUCURESTI
B RO

Contul.:

Banca.:

S.C. INTERNET SI TEHNOLOGIE S3 SRL

INTRARE
IESIRE

Nr.

261

Ziua 02 Luna 07 Anul 2018

Comanda client.....:

Referinta client.....:

Comanda vanzare.: SO_00041852

Persoana contact.: Mustata Adrian

	Denumirea produselor sau serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara TVA)	Valoarea	Valoarea T.V.A.
1	3B42 - 200 - LNN - - 90770 Jacheta New William	buc	1.00	102.70	102.70	19.51
2	3B43 - 200 - LNN - - 90772 Pantalon Standard New William	buc	1.00	94.06	94.06	17.87
3	2B78 - 200 - LNN - - 90618 Jacheta Softshell Soft	buc	1.00	64.94	64.94	12.34
4	A998 - - 40N - - 78430-000 Pantof Meazza S1p	per	1.00	213.62	213.62	40.59
5	D230 - 000 - - - 2678 Casca Adam	buc	5.00	12.90	64.50	12.26
6	43B3 - 100 - MNN - - ST3000 Tricou St Pique	buc	2.00	27.46	54.92	10.43
7	43B3 - 100 - 2XL - - ST3000 Tricou St Pique	buc	1.00	27.46	27.46	5.22
8	43B3 - 100 - SNN - - ST3000 Tricou St Pique	buc	1.00	27.46	27.46	5.22
9	5B51 - 30R - 2XL - - 9195 Vesta Neon	buc	2.00	8.57	17.14	3.26
10	5B51 - 30R - 1XL - - 9195 Vesta Neon	buc	3.00	8.57	25.71	4.88

Nume	Baza TVA	Suma TVA
Taxa cu cota 19% la vanzare	692.51	131.58

In cazul depasirii termenelor de plata convenite, penalizarile sunt de 0,15% pentru fiecare zi de intarziere, aplicate la valoarea echipamentelor preluate si neachitate.
Factura si conditiile de plata au fost acceptate de beneficiar.

Potrivit art. 319,alin. 20 din Codul Fiscal, semnatura si stampila nu mai reprezinta elemente obligatorii ale facturii.

Ruta AX: 02SHW

Comanda procesata de:

Date privind expeditia	Suma neta	692.51
Numele delegatului:	TVA.....	131.58
Buletinul / cartea de identitate	Rotunjire	0.00
serie: nr.: eliberat(a):	Total	RON 824.09
Mijlocul de transport:		
Expedierea s-a efectuat in prezenta noastra in	Semnatura de primire	
data de: 02/07/2018 ora		
Semnaturile		